
UCHWAŁA NR XLI/276/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w wysokości 
30.892.019,82 zł zł zastępuje się kwotą  31.652.476,36 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.707.450,18 zł zastępuje się kwotą  29.257.906,72 zł,  

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.726.678,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2.184.569,64zł zastępuje się kwotą 2.394.569,64 zł.  

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.505.366,00 
zł. 

§ 2.     

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w wysokości 
32.111.611,58zł , zastępuje się kwotą  32.872.068,12 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.976.180,63 zł zastępuje się kwotą  28.526.637,17 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.135.430,95 zł zastępuje się kwotą 4.345.430,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 2.988.063,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.726.678,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5b. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 80.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/276/2021 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 
29.11.2021  

 Nr dokumentu Uchwała nr XLI/276/2021 Rady Gminy z dnia 
29.11.2021  

 Data podjęcia 2021-11-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dzia

ł 
Rozd
ział 

Para
graf Treść Kwota  

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 8 500,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 500,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

8 500,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 210 
000,00 

 

  80101  Szkoły podstawowe 210 
000,00 

 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

210 
000,00 

 

 855   Rodzina 2 000,00  

  85504  Wspieranie rodziny 2 000,00  

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

2 000,00 
 

    
 

220 
500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLI/276/2021 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29.11.2021 
Nr dokumentu Uchwała nr XLI/276/2021 Rady Gminy z dnia 29.11.2021 
Data podjęcia 2021-11-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 5 082,83 

  4430 
Różne opłaty i składki -5 082,83 

750   
Administracja publiczna 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 240,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych -3 730,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -510,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 8 500,00 

 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 500,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 210 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 210 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

855  
 

Rodzina 2 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

Razem: 220 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2021 

lp. rozdzi
al  

parag
raf nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 01010 6059 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 45 
instalacji 572 800,00 środki 

własne 

2 01010 6057 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 45 
instalacji 700 218,00 środki 

własne 

3 01010 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla 
osób fizycznych  2 500,00 środki 

własne 

4 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Kawęczyn - DINO 7 000,00 środki 
własne 

5 01010 6050 Budowa siei wodociągowej Kawęczyn WSCHÓD 31 500,00 środki 
własne 

6 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kowale Pańskie  (450mb) 97 000,00 środki 

własne 

7 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
Kawęczyn  40 000,00 środki 

własne 
8 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej  Marianów Kolonia 60 000,00 środki UE 

9 60013 6300 Dofinansowanie inwestycji drogi wojewódzkiej - 
ciąg pieszo rowerowy Głuchów - Tokary 0,00 środki 

własne 

10 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Kawęczyn (od budynku 
Urzędu Gminy w kierunku działek) 40 000,00 FS/środki 

własne 

11 60016 6050 Budowa drogi Kawęczyn DINO 80 000,00 środki 
własne 

12 60016 6050 Budowa drogi Żdżary 800 mb 700 000,00 środki 
własne 

13 60016 6050 Budowa zjazdu (włączenie drogi gminnej do 
powiatowej 4494P) Kawęczyn 27 000,00 środki 

własne 

14 60016 6050 Nowe planowane w latach przyszłych inwestycje 
drogowe - koszty dokumentacji map itp.. 48 828,24 środki 

własne 

15 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Marianów Kol. 
(wschód) przy terenach mieszkaniowo - usługowych 25 000,00 środki 

własne 

16 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Marianów Kol. przy 
terenach inwestycyjnych  46 750,00 środki 

własne 

17 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Marianów Kol. (Dz. 
Nr 185) 48 000,00 środki 

własne 

18 70005 6060 Zakup działki w miejscowości Leśnictwo 14 500,00 Środki 
własne 

19 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Dziewiątka 13 000,00 środki 

własne 

20 70005 6060 Wykup gruntów pod drogę gminną Marianów Kol. 12 000,00 środki 
własne 

21 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi Kawęczyn 
(tartak) 8 500,00 środki 

własne 

22 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Dz. "GS" Dz. Nr 133 26 000,00 środki 

własne 

23 70005 6060 Zakup i koszty wywłaszczenia gruntów pod drogi w 
miejscowości Marianów Kolonia 200 000,00 środki 

własne 

24 75023 6060 Zakupy inwestycyjne - sprzę UG  10 000,00 środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



25 75405 6230 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Turku  13 000,00 środki 

własne 

26 75411 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego - 
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Turku 15 000,00 środki 

własne 

27 80101 6060 Zakup wyposażenia do szkół w ramach programu 
Labolatoria przyszłości  210 000,00 

Fundusz 
przeciwdział
ania COVID 

28 85203 6050 
Zakup pieca do ogrzewania gazowego w 
Środowiskowym Domu Samopomocy w 

Młodzianowie 
80 000,00 środki 

własne 

29 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego  90 000,00 środki 
własne 

30 90095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw - Dzierzbotki (sprzęt 
rekreacyjny) 15 621,28 FS/środki 

własne 

31 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim 
- IV etap w tym: wykonanie tynków 10 000,00 FS/środki 

własne 

32 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim 

- IV etap w tym: zagospodarowanie placu wokół 
altany 

0,00 FS/środki 
własne 

33 90095 6050 Budowa altany zakup materiałów Marcjanów 800,00 FS/środki 
własne 

34 90095 6050 Zagospodarowanie placu przy świetlicy Marcjanów 6 342,66 FS/środki 
własne 

35 90095 6050 Zakup grilla  889,26 FS/środki 
własne 

36 90095 6050 
Zagospodarowanie placu na działce przy świetlicy 

wiejskiej - utworzenie zakątka rekreacyjno - 
wypoczynkowego w sołectwie Młodzianów  

3 000,00 FS/środki 
własne 

37 90095 6050 

Zagospodarowanie placu na działce przy świetlicy 
wiejskiej - utworzenie zakątka rekreacyjno - 

wypoczynkowego nadzór inwestorski w sołectwie 
Młodzianów  

0,00 FS/środki 
własne 

38 90095 6050 
Zagospodarowanie placu na działce przy świetlicy 

wiejskiej - utworzenie zakątka rekreacyjno - 
wypoczynkowego w sołectwie Młodzianów  

10 000,00 

środki 
własne 
udział 

budżetu 

 39 90095 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Marcinowie 8 753,40 FS/środki 
własne 

40 90095 6050 Dokumentacja - rozbudowa siłowni zewnętrznej 2 500,00 FS/środki 
własne 

41 90095 6050 Zakup ogrodzenia placu Leśnictwo 10 000,00 FS/środki 
własne 

42 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowie (plac zabaw, budowa wiaty rekreacyjnej) 9 530,00 FS/środki 

własne 

43 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowie (plac zabaw, budowa wiaty rekreacyjnej) 

nadzór inwestorski 
1 000,00 FS/środki 

własne 

44 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowie (plac zabaw, budowa wiaty rekreacyjnej) 

dokumentacja geodezyjno powykonawcza 
800,00 FS/środki 

własne 

45 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 

Głuchowie (zakup lampy solarnej do oświetlenia 
placu) 

3 500,00 FS/środki 
własne 

46 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Głuchowie (plac zabaw, budowa wiaty rekreacyjnej) 10 000,00 

środki 
własne 
udział 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 2



budżetu 

47 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej i placu zabaw w 
Głuchowie 46 175,00 dotacja 

WUW 

48 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 
w sołectwie Kowale Pańskie Kolonia (udział 
finansowy w zakupie rolet) (sołectwo Kowale 

Pańskie) 

0,00 FS/środki 
własne 

49 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 
w sołectwie Kowale Pańskie Kolonia  10 000,00 

środki 
własne 
udział 

budżetu 

50 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 

w sołectwie Kowale Pańskie Kolonia - 
dokumentacja projektowo kosztorysowa 

3 500,00 FS/środki 
własne 

51 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego 

w sołectwie Kowale Pańskie Kolonia- automatyczny 
system nawadniania  

4 500,00 FS/środki 
własne 

52 90095 6050 Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką 
Stanisława 4 000,00 FS/środki 

własne 

53 90095 6050 Utwardzenie placu z przeznaczeniem na cele 
rekreacyjno sportowe Żdżary 10 000,00 FS/środki 

własne 

54 90095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie placu działki - plac zabaw w 
sołectwie Marianów Kolonia 

3 500,00 FS/środki 
własne 

55 90095 6050 Zagospodarowanie działki sołeckiej w sołectwie 
Marianów Kolonia  6 653,60 FS/środki 

własne 

56 90095 6059 
Wykorzystanie energii odnawialnej w gminach 
Brudzew i Kawęczyn poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznych i paneli słoczecznych  
909 897,00 Środki 

własne 

57 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Wojciechowie                   16 500,00 FS/środki 

własne 

58 92109 6050 Termomodernizacja i zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Ciemieniu                   4 372,51 FS/środki 

własne 

59 92695 6050 Zakup kosiarki traktorka 15 000,00 środki 
własne 

 4 345 
430,95  

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie przekracza kwoty 10.000,00 zł 
stanowią wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą 
środkiem trwałym w wartości początkowej ponad 10.000,00.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2021r. 

Typ 
dotowanych 

jednostek 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Kwota 
dotacji 

Rodza
j 

dotacj
i 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora finansów 
publicznych 

   149.965,00   

 600 60002 2710 26.965,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na współfinansowanie 
kosztów opracowania Wstępnego Studium Planistyczno-Prognostycznego dla 
projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek-Konin” 

 921 92116 2480 123.000,00 Podmi
otowa 

Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

   238.800,00   

 010 01008 2830 5.000,00 Celow
a 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego Związku Spółek 
Wodnych realizowanych na terenie Gminy Kawęczyn 

 010 01010 6230 2.500,00 celowa Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych 

 
754 75412 2820 78.833,00 Celow

a 
Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych przynależnych organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 
754 75405 6230 13.000,00 Celow

a  
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w 
Turku 

 
754 75411 6230 15.000,00 Celow

a  
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla komendy powiatowej 
Straży Pożarnej w Turku 

 854 85415 2360 3.000,00 Celow
a Pomoc materialna dla uczniów 

 851 85195 2360 3.000,00 Celow
a Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  zdrowia 

 851 85154 2360 1.967,00 Celow
a 

Dofinansowanie zakupu urządzenia ALCO SENSOR IV dla Posterunku 
Policji w Dobrej 

 
921 92109 2360 27.000,00 Celow

a 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tokarach 

 921 92109 2360 6.000,00 Celow
a 

Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez zakup 
instrumentów muzycznych 

 921 92109 2360 3.500,00 Celow
a  Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu gminy Kawęczyn 

 
921 92120 2720 10.000,00 Celow

a 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanym 
jednostka niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 926 92605 2360 70.000,00 Celow
a Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 388.765,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zadania zlecone 
 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 787 671,37 

 01095  Pozostała działalność 787 671,37 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

787 671,37 

750   Administracja publiczna 66 773,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 704,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 704,00 

 75056  Spis powszechny i inne 19 069,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 069,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 058,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 058,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 058,00 

801   Oświata i wychowanie 70 251,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 251,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 251,94 

852   Pomoc społeczna 843 957,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 843 957,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

763 957,75 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

80 000,00 

855   Rodzina 7 956 966,51 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 875 812,91 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 875 812,91 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 064 826,67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 064 826,67 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,23 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

216,23 

 85504  Wspieranie rodziny 2 273,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 273,79 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 836,91 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 836,91 

Razem: 9 726 678,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XLI/276/2021 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zadania zlecone 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 787 671,37 

 01095  Pozostała działalność 787 671,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 292,64 
  4430 Różne opłaty i składki 772 226,83 

750   Administracja publiczna 66 773,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 704,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 748,74 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 120,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 985,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 890,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 19 069,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 058,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 058,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 780,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 

801   Oświata i wychowanie 70 251,94 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 251,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 695,53 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 556,41 

852   Pomoc społeczna 843 957,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 843 957,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 790,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 849,75 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 503,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 015,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 
855   Rodzina 7 956 966,51 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 875 812,91 
  3110 Świadczenia społeczne 5 825 868,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 849,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 820,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 641,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 518,54 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 615,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 064 826,67 

  3110 Świadczenia społeczne 1 896 881,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 355,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 919,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 112,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 452,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 106,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,23 
 85504  Wspieranie rodziny 2 273,79 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 073,79 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 836,91 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 836,91 
Razem: 9 726 678,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLI/276/2021 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2021. 

W związku z przystąpieniem do realizacji programu Asystent rodziny i podpisana umową 
zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 o kwotę 2.000,00.  

Gmina Kawęczyn otrzymała pomoc finansową od Powiatu Tureckiego podjęta Uchwałą 
Rady Powiatu nr XXXIV/239/2021 z dnia 22 listopada 2021 roku w ramach ochrony 
przeciwpożarowej w kwocie 8.500,00 a środki te Gmina Kawęczy przeznacza na doposażenie 
jednostki OSP Głuchów. 

Jednostki Oświatowe wnioskowały i otrzymały środki  w ramach programu Laboratoria 
przyszłości w kwocie łącznie 210.000,00.  Powyższe stanowi podstawę do zwiększenia planu 
wydatków w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej. 
 Dokonuje się również zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy działami i 
rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 487884E4-9C4E-41A7-A5CE-D6497B357B94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 5b
	Uzasadnienie

